
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 15/19 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 26.08.2019 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 4 strany, body č. 450 – 475 
 
 

RM schvaluje 
 

 
450) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

451) prodej upomínkových předmětů s logem města Blovice, tričko bílé se zeleným logem 
za cenu 130 Kč a odznáček (placka) s logem za cenu 20 Kč dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta 
č. j.: MUBlov 13675/19 

 
452) uzavření smlouvy o zřízení služebnosti mezi P. a P. H., 336 01  Blovice na straně 

oprávněné a městem Blovice na straně povinné, která se týká dotčení pozemků města 
Blovice parc. č. 880/1 a parc. č. 880/10, vše v k. ú. Vlčice u Blovic 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13347/19 

 
453) záměr prodeje pozemků parc. č. 632, 631, 28/3, vše v k. ú. Hradiště u Blovic, obec 

Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 00650/19 
 

454) ukončení smlouvy o pronájmu parkovacího místa, která byla uzavřena mezi městem 
Blovice na straně pronajímatele a J. Z., J. D., IČ: 15742019, 336 01  Blovice na 
straně nájemce, a to dohodou ke dni 31.08.2019 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13404/19 

 
455) uzavření smlouvy o pronájmu parkovacího místa mezi městem Blovice na straně 

pronajímatele a spol. Z+D Blovice, s. r. .o., IČ: 07640927, 336 01 Blovice na straně 
nájemce, na dobu neurčitou, nájemné ve výši 1.200 Kč / rok 



- 2 - 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13404/19 

 
456) uzavření dohody o vypořádání nákladů vzniklých v souvislosti s uzavřením směnné 

smlouvy mezi Lesy ČR, s. p., a městem Blovice, která se týká připravované směny 
pozemků mezi městem Blovice a společností Lesy ČR, s. p., IČ: 42196451, 500 08 
Hradec Králové, a to dle přiloženého seznamu pozemků 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14454/19 

 
457) revokaci svého usnesení 13/19, bod č. 417 na nové znění Rada města Blovice 

předloží Zastupitelstvu města Blovice ke schválení prodej části pozemku parc. č. 
837/12 v k. ú. Blovice, obec Blovice, která má dle návrhu geometrického plánu č. 
1975-192/2019 označení parc. č. 837/24 a výměru 362 m2, kdy na straně kupující 
bude A. K., 312 00  Plzeň, za cenu 65 Kč / m2 + související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07591/19 

 
458) revokaci bodu č. 316 z usnesení č. 08/18 na nový text: Rada města schvaluje záměr 

prodeje částí pozemků parc. č. 1383/8, parc. č. 1212/4, parc. č. 1212/19, vše v k. ú. a 
obci Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03761/17 

 
459) revokaci bodu č. 339 z usnesení č. 08/18 na nový text: Rada města ukládá  zveřejnit 

záměr prodeje částí pozemků parc. č. 1383/8, parc. č. 1212/4, parc. č. 1212/19, vše 
v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03761/79 

 
460) cenovou nabídku firmy BP STAVBY CZ s.r.o., 330 02 Dýšina, IČ: 25201506 na 

akci „MK Kolmá – plocha 650 m²“, za cenu 237.196 Kč bez DPH 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 13494/19 
 

461) uzavření smlouvy mezi městem Blovice jako objednatelem a Františkem Topinkou, 
332 04 Nezvěstice, IČ: 12483869 jako zhotovitelem na výkon technického dozoru 
stavby „Stavební úpravy objektu Vlčice č. p. 70 – vestavba vertikální plošiny“, za 
cenu 10.000 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 13492/19 

 
462) na základě výsledku zadávacího řízení smlouvu o dílo s firmou STAFIS-KT s.r.o., 

341 01 Pačejov, IČ: 25219090 na akci „Stavební úpravy objektu Vlčice č.p. 70 – 
vestavba vertikální plošiny“ za cenu 968.781,31 Kč bez DPH (1.172.225,39 Kč vč. 
DPH) 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 12175/19 

 
 



- 3 - 
 

463) na základě výsledku zadávacího řízení smlouvu o dílo s firmou BIGGEST construct 
s.r.o., 318 00 Plzeň, IČ: 05278627 na akci „Blovice, Raušarovy sady – oprava 
havarijního stavu kanalizace“ za cenu 1.964.646,14 Kč bez DPH 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 12956/19 

 
 

464) uzavření smlouvy mezi městem Blovice jako objednatelem a Františkem Topinkou, 
332 04 Nezvěstice, IČ: 12483869 jako zhotovitelem na výkon technického dozoru 
stavby „Blovice, Raušarovy sady – oprava havarijního stavu kanalizace“, za cenu 
20.000 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 13493/19 

 
465) na základě poptávkového řízení smlouvu o dílo s firmou BLUEPEOPLE s.r.o., 155 

21 Praha 5, IČ: 24307459 na akci „Strukturovaná kabeláž v budově polikliniky 
v Blovicích“ za cenu 241.785 Kč bez DPH (292.560 Kč vč. DPH) 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 11446/19 

 
466) předložit zastupitelům informaci o nabídce Svazu měst a obcí ČR, 140 00 Praha 4, 

IČ: 63113074 na bezplatné kurzy pro volené představitele a zaměstnance měst a 
obcí, které jsou realizovány v rámci projektu „Efektivní správa obcí“ 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 12829/19 

   467)   prodloužení nájemní smlouvy s K. H., k městskému 
             bytu č. 7 v č. p. 88, Americká ul., Blovice do 30.9.2019 

zodpovídá: místostarosta 
 
  468)   Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Miroslav Lodl LMSTAV, na základě kterého 

dochází ke změně termínu dokončení díla, a to do 30.9.2019, dle předloženého návrhu. 
zodpovídá: místostarosta 

č. j.: MUBlov 07016/19 
 

 
RM bere na vědomí 

 
469) „Právní rozbor návrhu obecně závazné vyhlášky“ MVČR, odboru správy, dozoru a    
          kontroly oddělení dozoru Plzeň – Karlovy Vary s výsledkem, že při posouzení nebyl              

shledán rozpor NOZV se zákonem 
zodpovídá: tajemník 

č. j.: MUBlov 11686/19 
470) vyřazení 3 pohledávek z účetnictví města (pohledávky za pokuty uložené 

v přestupkovém řízení) v celkové výši 10.678 Kč 
zodpovídá: Mgr. Helena Šabatová 

č. j.: MUBlov 01957/18, 07186/17, 11545/12 
 

471) nabídku firmy „Anděl na drátě“, 547 01 Náchod, IČ: 26010585, na poskytování 
komplexní asistenční služby pro seniory 

zodpovídá: starosta 



- 4 - 
 

 
 

 
RM ukládá 

 
 

472) zveřejnit záměr prodeje pozemků parc. č. 632, 631, 28/3, vše v k. ú. Hradiště u Blovic, 
obec Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00650/19 

 
 

RM odkládá 
 

473) žádost spol. AZS 98, s. r. o., IČ: 25227254, 326 00  Plzeň, o  pronájem části pozemku 
parc. č. 1302/10 v k. ú. a obci Blovice, do doby projednání této žádosti Komisí 
životního prostředí Rady města Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13397/19 

 
474) žádost společnosti Zeten spol. s r. o., IČ: 48361330, 336 01  Blovice o odprodej 

pozemku města parc. č. 7/39 v k. ú. Komorno do jednání Rady města Blovice v říjnu 
2019 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11107/19 

 
 

RM předloží ZM 
 
 

475) VII. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2019 ke schválení 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 13490/19 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


